لَا تَقْرَأُ الْفُضْلَ بِغَيْرِ رِزْقٍ مِنْ رَبِّكَ إِنَّ رَبَّكَ بِمَا تَعْمَلُ خَبِيرٌ

۵۲۵۵

روزنامہ
The Daily ALFAZL
RABWAH

قیمت ۵۹
جلد ۲۲
۲۸ رجب ۱۳۹۰ھ - ۲۰ اکتوبر ۱۹۷۱ء - نمبر ۲۲

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ بنصرہ العزیز

ایبٹ آباد سے نجیرت ربوہ اپس تشریف لے آئے

مقامی اجباب کی طرف سے اپنے آقا کا پر خلوص پرتپاک خیر مقدم

حضور ایدہ اللہ کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے، الحمد للہ

ربوہ یکم اخاء۔